
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/2170,Nr-4322005.html
03.05.2024, 01:35

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 432/2005

ZARZĄDZENIE NR 432 /2005

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 25 października 2005 r.

w sprawie powołania Zespołu Redakcyjnego Biuletynu Informacji Publicznej
Urzędu Miejskiego w Radomiu



Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz § 4 ust. 5 pkt. 18 i § 4 ust. 8
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu wprowadzonego
Zarządzeniem Nr 155/2005 Prezydenta Miasta z dnia 29 kwietnia 2005r. zarządzam co
następuje:

§ 1

Powołuję zespół Redakcyjny Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w
składzie:

1) Ryszarda Kitowska - inspektor w Wydziale Rozwoju i
Promocji
- Koordynator Zespołu

2) Krystyna Kołodziejska - inspektor w Wydziale Organizacyjnym

3) Agata Gierczak - inspektor w Biurze Rady Miejskiej

4) Robert Dąbrowski - podinspektor w Biurze Ochrony

5) Katarzyna Ośko-Bojanowicz - referent w Zespole
Zamówień Publicznych w
zakresie
spraw prowadzonych w



ZZP i Systemu
Zarządzania
Jakością

6) Paweł Szczepanowski - referent w Zespole Zamówień
Publicznych w zakresie
spraw prowadzonych w
ZZP i Systemu
Zarządzania
Jakością

7) Beata Piechota - inspektor w Wydziale Inwestycji w
zakresie spraw
prowadzonych w Wydziale
Inwestycji

8) Michał Sotowicz - podinspektor w Wydziale Budżetu i
Podatków
w zakresie spraw
prowadzonych w Wydziale
Budżetu
i Podatków.

§ 2

Zespołem Redakcyjnym kieruje Koordynator Zespołu.



§3

Zadaniem Zespołu jest redagowanie informacji dot. funkcjonowania Urzędu
i publikowanie ich w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4

Za przygotowywanie i przekazywanie informacji wydziałowych do Zespołu Redakcyjnego
Biuletynu Informacji Publicznej odpowiedzialne są n/w osoby:



1) Włodzimierz Dłużewski - Sekretarz Miasta

2) Joanna Górska - Biuro Ochrony

3) Bożena Mazurkiewicz - Zespół Zamówień Publicznych

4) Ewa Szokalska - Zespół Zamówień Publicznych

5) Anna Ławida - Biuro Kontroli i Rewizji

6) Maciej Gawiński - Biuro Obsługi Mieszkańca

7) Danuta Jaśkiewicz - Zespół d/s Kadr

8) Krzysztof Pietrzyk - Urząd Stanu Cywilnego

9) Henryka Bąk - Wydział Architektury

10) Iwona Wnuk - Wydział Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw
Obronnych

11) Beata Gospodarczyk - Wydział Spraw Obywatelskich

12) Jolanta Blajer - Wydział Geodezji



13) Wiesława Golus - Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

14) Anna Badowska - Wydział Księgowości Urzędu

15) Justyna Osowska - Wydział Komunikacji

16) Agata Kaźmierczak - Wydział Infrastruktury

17) Tomasz Wójcikowski - Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

18) Mirosława Karsznia - Wydział Kultury i Turystyki

19) Julita Bogdanowicz-Gregorczyk - Wydział Edukacji i Sportu

20) Mariola Bredłowska - Wydział Zarządzania Nieruchomościami

21) Wiesław Zajul - Straż Miejska

22) Bożena Porczyńska - Wydział Rozwoju i Promocji



§ 5

Traci moc Zarządzenie Nr 443/2004 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 16 grudnia 2004r.
w sprawie powołania Zespołu Redakcyjnego Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu
Miejskiego w Radomiu zmienione Zarządzeniem Nr 320/2005 Prezydenta Miasta Radomia
z dnia 11 sierpnia 2005r. oraz Zarządzeniem Nr 410/2005 Prezydenta Miasta Radomia z
dnia 7 października 2005r.

§ 6

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 7



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
432.doc
ZARZĄDZENIE NR 432 /2005 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 25 października 2005 r. w
sprawie powołania Zespołu Redakcyjnego Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w
Radomiu
doc, 29 KB,

Metadane

Data publikacji : 26.10.2005
Obowiązuje od : 26.10.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Organizacyjny, osoba odpowiedzialna Dyrektor Anna Angeleska

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/3048/432.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/2170,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html

